UBND TỈNH BẮC KẠN

LIÊN MINH HTX TỈNH

Số:           /QĐ-LMHTX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng

viên chức (Vòng 2) của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Bắc Kạn

CHỦ TỊCH LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ TỈNH BẮC KẠN

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi bổ sung một

số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ - CP, ngày 25/9/2020 quy định về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TTBNV ngày 02/12/2020

của Bộ Nội vụ ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,

thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

(CDNN) viên chức; nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng CDNN viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, vị

trí việc làm; cán bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ, kiểm

soát viên và người đại diện phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Kế hoạch số 444/KH-LMHTX, ngày 30/11/2022 của Liên minh Hợp

tác xã tỉnh Bắc Kạn về tuyển dụng viên chức viên chức Liên minh Hợp tác xã tỉnh

năm 2022;

Theo đề nghị của Hội đồng Tuyển dụng viên chức năm 2022 của Liên minh

HTX tỉnh Bắc Kạn,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự tuyển (Vòng 2) kỳ

tuyển dụng viên chức Liên minh HTX tỉnh Bắc Kạn.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Liên minh HTX tỉnh

Bắc Kạn có trách nhiệm tổ chức thực hiện quy trình tuyển dụng theo của Kế hoạch

số 444/KH-LMHTX, ngày 30/11/2022 của Liên minh Hợp tác xã tỉnh Bắc Kạn.

Điều 3: Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2022 của Liên minh HTX tỉnh

Bắc Kạn, Chánh Văn phòng và các ông bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

36 14

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Thường trực LMHTX;

- HĐTDVC;

- Ban Giám sát

- Như Điều 1 (t/h);

Gửi bản giấy

- Lưu: VT (02 bản).

CHỦ TỊCH

Dương Văn Huấn

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2 KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC LIÊN MINH HTX TỈNH

(Kèm theo Quyết định số           ngày          tháng 3 năm 2023 của Liên minh HTX tỉnh)

TT
SB

D
Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khấu thường trú

Chuyên môn nghiệp vụ theo yêu cầu vị trí cần

tuyển dụng

Kết quả

kiểm tra

phiếu đăng

ký dự

tuyển

Ghi

chú
Nam Nữ

Trình

độ đào

tạo

Chuyên

ngành

Ngoại

ngữ
Tin học

Yêu

cầu

khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Vị trí tuyển dụng: Hoạt động phong trào kinh tế tập thể

01  Triệu Thị Dậu  07/7/1993
Tổ 1, P. Minh Khai, TP

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn
Đại học

Tài chính

Ngân

hàng

TOEIC

(430)
IC3

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03890

02853

02  Trần Lan Hương  03/9/1999

Tổ 11B, P. Sông Cầu,

TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn

Đại học
Luật

Kinh tế
B1

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03631

63906

03  Nông Thị Thu Lệ  24/5/1992

Thôn Nà Cà 1, xã Cao

Kỳ, huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn

Đại học
Luật

Kinh tế

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03498

89526

04  Hoàng Thị Nương  24/3/1994

Thôn Nà Pò, xã Quân

Hà, huyện Bạch Thông,

tỉnh Bắc Kạn

Đại học
Luật

Kinh tế

Trình

độ B

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03835

85885

05  Vi Thị Oanh  11/9/1994

Tiểu khu 1, TT Nà

Phặc, huyện Ngân Sơn,

tỉnh Bắc Kạn

Đại học
Quản trị

nhân lực
B1

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03461

32195

06  Đặng Thị Tiêu  27/5/1987

Thôn Bản Cháo, xã Yên

Cư, huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn

Thạc sĩ
Luật

Kinh tế
A2

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

09746

08228

07  Hà Huy Tuấn 03/7/1987

Thôn Nà Coóc, xã Trần

Phú, huyện Na Rỳ, tỉnh

Bắc Kạn

Đại học
Quản trị

nhân lực

Trình

độ B

Trình độ

B

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

08480

40222

36 14

08  Mai Vũ Tuấn 01/02/1995
Tổ 6, P. Đức Xuân, TP

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn
Đại học

Luật

Kinh tế
Bậc 3

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03897

38973

09  Hoàng Văn Tý 29/01/1983

Thôn Bản Mới, xã Tân

Tú, huyện Bạch Thông,

tỉnh Bắc Kạn

Đại học

Cử nhân

Luật

Kinh tế

Trình

độ B
Trung cấp

Tin học

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

03658

96303

10  Phùng Đức Vinh 24/6/1996

Thôn Bó Lịn, xã Vi

Hương, huyện Bạch

Thông, Bắc Kạn

Đại học

Cử nhân

Tài chính

Ngân

hàng

Trình

độ B

Ứng dụng

CCTT cơ

bản

Đủ điều

kiện tham

dự vòng 2

09632

79751

Tổng cộng danh sách: 10 thí sinh.